АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.06.2018  с. Ирбейское   № 490  -пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

18.02.2016 № 39-пг «Об утверждении Положения об организации личного

приема граждан и порядке рассмотрения обращений граждан в администрации

Ирбейского района главой района, заместителями главы района и

руководителями структурных подразделений администрации района»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

18.02.2016 № 39-пг «Об утверждении Положения об организации личного

приема граждан и порядке рассмотрения обращений граждан в администрации

Ирбейского района главой района, заместителями главы района и

руководителями структурных подразделений администрации района» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«3.1. Все поступающие в администрацию района почтовые письменные

обращения граждан, а также передаваемые лично гражданами обращения и

документы, связанные с их рассмотрением, в течение двух дней с момента

поступления, передаются главой района в зависимости от их содержания:

в отдел имущества и оперативного управления администрации

Ирбейского района – по вопросам о предоставлении земельных участков в

аренду и в собственность; о подготовке градостроительных планов, выдаче

разрешений на строительство, выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию

объектов недвижимости;

в отдел управления делами администрации Ирбейского района – по всем

остальным вопросам».

1.2. В пункте 4.1 приложения к постановлению слова «в день их

поступления» заменить словами «в течение трех дней с момента их

поступления в орган местного самоуправления или должностному лицу».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                      И.А. Анциферов